Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Scaffale a campata lunga, elemento aggiuntivo, Profondita 500 mm, Altezza /
larghezza ripiani: 2000/2000mm

B
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Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 990715 2000/2000
GTIN 4004514200211
Classe articolo 96P
Descrizione

Esecuzione:

Telai profilati a T zincati. Con ripiani in lamiera di acciaio zincata MULTI?* 250. Ripiani d’appoggio

regolabili con passo da 25 mm. Montaggio rapido grazie alla facilita di innesto dei correnti.

Carico ripiano max.: 400 kg. Carico modulo: con h 2000 mm 1200 kg, con h 2500 mm 1600 kg,

con h 3000 mm 2000 kg.

Descrizione:

Dimensioni di montaggio:

Elemento base: lunghezza nominale + 60 mm

Elemento aggiuntivo: lunghezza nominale + 6 mm

Profondita telaio totale: profondita nominale + 36 mm

Altezza correnti: 65 mm

Uso:

Stoccaggio di merci ingombranti e voluminose. Sequenze di picking brevi grazie all'utilizzabilita

da entrambi i lati.

Nota:

- i ripiani vengono inseriti in modo segmentato a seconda della larghezza del ripiano
stesso. Segmenti: 750 mm e 1000 mm.

- Fissaggio al pavimento e a muro non compresi nella fornitura. Fissaggio al pavimento
adatto n. art. 990854.
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- Gli scaffali a campata lunga WS 2000 sono compatibili con le scaffalature con ripiani
n. art. 990500 — 990554, per le quali & possibile acquistare altre dimensioni e altri
componenti. Saremo lieti di illustrarvi altre possibilita. Non esitate a contattarci.

- L'altezza del primo ripiano da terra (K) non deve superare i 600 mm. Al carico per
campata ammissibile deve essere sottratta la differenza di altezza di questo ripiano.

- Per facilitare il trasporto, I'articolo viene fornito smontato. Montaggio escluso.

Descrizione tecnica

Numero ripiani

Altezza

Larghezza

Dim. di montaggio elem. aggiuntivo larghezza
Materiale piano di appoggio
Montaggio a cura del cliente
Laghezza ripiano

Profondita ripiano
Scaffalatura

Profondita

Profondita degli scaffali
Scaffale di larghezza

Altezza scaffale

Carico ripiano

Carico massimo campo

Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su
tutta la superficie (su metallo)

Spessore ripiano

Altezza montante

Regolazione dell'altezza con passo
Esecuzione di montaggio
Materiale

Attributo del nome del prodotto

3
2000 mm
2006 mm
2006 mm
Lamiera d'acciaio, zincata
Si
2000 mm
500 mm
Elemento aggiuntivo
537 mm
500 mm
2000 mm
2000 mm
400 kg
1200 kg

400 kg

40 mm

65 mm

25 mm
Scaffalatura a innesto

zincato

Profondita 500 mm
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Tipo di prodotto Scaffale a campata lunga
Accessori

Ripiani in lamiera di acciaio zincato Profondita 500 mm 990795 500
Piedino di bloccaggio 990852
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