# Scaffale a campata lunga, elemento aggiuntivo, Profondità 500 mm, Altezza / larghezza ripiani: 2000/2000mm



## Dati di ordinazione

Numero d'ordine	990715 2000/2000
GTIN	4004514200211
Classe articolo	96P

# **Descrizione**

#### **Esecuzione:**

Telai profilati a T zincati. Con ripiani in lamiera di acciaio zincata MULTI<sup>plus</sup> 250. Ripiani d'appoggio regolabili con passo da 25 mm. Montaggio rapido grazie alla facilità di innesto dei correnti. **Carico ripiano** max.: 400 kg. **Carico modulo:** con h 2000 mm 1200 kg, con h 2500 mm 1600 kg, con h 3000 mm 2000 kg.

#### **Descrizione:**

Dimensioni di montaggio:

Elemento base: lunghezza nominale + 60 mm Elemento aggiuntivo: lunghezza nominale + 6 mm Profondità telaio totale: profondità nominale + 36 mm

Altezza correnti: 65 mm

#### Uso:

Stoccaggio di merci ingombranti e voluminose. Sequenze di picking brevi grazie all'utilizzabilità da entrambi i lati.

#### Nota:

- · i ripiani vengono inseriti in modo segmentato a seconda della larghezza del ripiano stesso. Segmenti: 750 mm e 1000 mm.
- · Fissaggio al pavimento e a muro non compresi nella fornitura. Fissaggio al pavimento adatto n. art. 990854.



- Gli scaffali a campata lunga WS 2000 sono compatibili con le scaffalature con ripiani
  n. art. 990500 990554, per le quali è possibile acquistare altre dimensioni e altri
  componenti. Saremo lieti di illustrarvi altre possibilità. Non esitate a contattarci.
- L'altezza del primo ripiano da terra (K) non deve superare i 600 mm. Al carico per campata ammissibile deve essere sottratta la differenza di altezza di questo ripiano.
- · Per facilitare il trasporto, l'articolo viene fornito smontato. Montaggio escluso.

### **Descrizione tecnica**

Numero ripiani	3
Altezza	2000 mm
Larghezza	2006 mm
Dim. di montaggio elem. aggiuntivo larghezza	2006 mm
Materiale piano di appoggio	Lamiera d'acciaio, zincata
Montaggio a cura del cliente	SÌ
Laghezza ripiano	2000 mm
Profondità ripiano	500 mm
Scaffalatura	Elemento aggiuntivo
Profondità	537 mm
Profondità degli scaffali	500 mm
Scaffale di larghezza	2000 mm
Altezza scaffale	2000 mm
Carico ripiano	400 kg
Carico massimo campo	1200 kg
Portata ripiano / carico massimo ripiano distribuito su tutta la superficie (su metallo)	400 kg
Spessore ripiano	40 mm
Altezza montante	65 mm
Regolazione dell'altezza con passo	25 mm
Esecuzione di montaggio	Scaffalatura a innesto
Materiale	zincato
Attributo del nome del prodotto	Profondità 500 mm



Tipo di prodotto Scaffale a campata lunga

# Accessori

Ripiani in lamiera di acciaio zincato Profondità 500 mm	990795 500
Piedino di bloccaggio	990852